2023 年 5 月 12 日

各   位

株主優待品決定に関するお知らせ

 当社は、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するために、2005 年 3 月期中間期より株主優待制度

を実施しておりますが、2023 年 3 月期決算期における株主優待につきまして、下記のとおり決定し

たことをお知らせいたします。

記

 １．対象株主 2023 年 3 月 31 日現在における当社株主名簿に記載された 10,000 株以上を

保有されている株主様全員

２．優待内容 「揖保の華 播州そうめん」ギフトセット

 ３．送付予定 2023 年 6 月中旬（予定）

 ４．そ の 他 昨年 2022 年 11 月 11 日にお知らせしておりますとおり株主優待品の贈呈基

準が、今回の保有株数より 5,000 株から 10,000 株へ変更となっております。

以上

会 社 名   株 式 会 社 音 通

代 表 者 名
代表取締役社長 岡村 邦彦

（コード番号 7647 東証スタンダード）

問 合 わ せ 先  代表取締役副社長 仲 川  進

（ＴＥＬ  ０６－６３７２－９１００）